
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2022 року                                                                 № 132

Про створення евакуаційної комісії 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України,  Порядку
проведення  евакуації  у  разі  загрози  виникнення  або  виникнення
надзвичайних  ситуацій  техногенного  та  природного  характеру,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 841 від 30.10.2013,
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            
   

1. Створити евакуаційну комісію при Золочівській сільській раді. 
2.  Покласти  на  евакуаційну  комісію  планування  і  практичне

виконання евакуаційних заходів щодо організованого вивезення і виведення
працівників об’єкта та членів їх сімей із району можливого впливу наслідків
надзвичайних ситуацій техногенного, природного, екологічного та воєнного
характеру у разі виникнення безпосередньої загрози їх життю та заподіяння
шкоди здоров’ю.

3. До складу евакуаційної комісії (далі евакокомісія) призначити:
3.1. головою евакокомісії – Галатенка Вячеслава Яковича;
3.2. заступником голови – Харлана Андрія Вікторовича;
3.3. секретарем евакокомісії – Жуковську Анну Ігорівну;
3.4.  начальником групи зв’язку і  оповіщення –  Пилипчука Віталія

Володимировича;
3.4.1. членами групи  зв’язку і оповіщення: 
1) Архипову Альону Миколаївну;
2) Крикуна Олександра Івановича;
3) Гудзь Ольгу Віталіївну;
4) Квашу Сергія Петровича.
3.5. начальником групи обліку евакуйованих –  Писаренка Григорія

Олексійовича; 
3.5.1. обліковцями:  
1) Савон Надію Григорівну;
2) Круту Світлану Михайлівну;
3) Кудько Наталію Степанівну.



3.6.  начальником  групи  збору  і  відправлення  евакуйованих  –
Бондаренка Миколу Григоровича;

3.6.1. членами групи збору і відправлення евакуйованих:
1) Кияшко Світлану Миколаївну;
2) Костенко Наталію Василівну;
3.7.  Начальником  групи  супроводження  евакуйованих  –

Скоробагатого Юрія Володимировича;
3.7.1.  начальником  автомобільної  колони  -  Кривошея  Миколу

Романовича;
3.7.2.начальником  пішохідної  колони  –  Сахацького  Віталія

Вікторовича;
3.8.  начальником  групи  забезпечення  зустрічі  та  розміщення

евакуйованих – Бороденка Валентина Володимировича;
3.8.1. членами групи забезпечення: 
1) Гусак Любов Петрівну;
2) Берліну Оксану Володимирівну; 
3.9.  представником  евакокомісії  на  збірному  евакуаційному  пункті

(далі ЗЕП) – Ткаченка Олександра Олександровича;
3.10.  представником  медичного  забезпечення  -  Нагорного  Сергія

Миколайовича.
4. Завідувачу сектору цивільного захисту населення та надзвичайних

ситуацій сільської ради Яременку Вячеславу Віталійовичу спільно з головою
евакуаційної  комісії  Галатенком  Вячеславом  Яковичем  розробити
функціональні  обов’язки  членів  евакокомісії,  завести  необхідну
документацію.

5. Строк збору і готовності до роботи евакуаційної комісії установити:
у робочий час – 30 хв.

у неробочий час – 1 год. 30 хв.
6.  Голові  евакуаційної  комісії  Галатенку  Вячеславу  Яковичу

спільно  із начальником  групи  зв’язку  і  служби  оповіщення  Пилипчуком
Віталієм Володимировичем запланувати необхідні приміщення, обладнання
і засоби зв’язку для роботи евакокомісії, які надати у її розпорядження у разі
загрози виникнення надзвичайної ситуації.

7. Заняття з членами евакуаційної комісії проводити по 24 годин на
рік, шляхом практичного відпрацювання функціональних обов’язків, а також
залучення до участі у командно-штабних навчаннях цивільної оборони.

8. Рішення виконавчого комітету № 43 від 29.01.2022 вважати таким,
що втратило чинність.

9. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


